АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                   от « 14 »  04. 2017 г.                                                                                 № 233  -р

О проведении муниципального этапа малой библиотечно – информационной олимпиады для школьников

	На основании Положения о проведении школьного и муниципального этапов всероссийской и малой олимпиады школьников в МО «Выборгский район» Ленинградской области и в соответствии с календарным планом:

1. Провести муниципальный этап малой библиотечно – информационной олимпиады  для школьников:
 3-4 классов 12.05.2017.в 12.00 в  МАУК «Центральная городская детская библиотека А. Аалто».
Состав команды: по 2 участника от каждой параллели  от образовательного учреждения.
2. Утвердить жюри в следующем составе:
Председатель жюри:
 Николаева Н. А., методист муниципального бюджетного учреждения  «Выборгский районный информационно-методический центр».
Члены жюри:
Гульванюк Е. А., заместитель директора по работе с детьми, муниципального автономного учреждения культуры  «Центральная городская библиотека»  А. Аалто (по  согласованию);
Лукша А.С., педагог - библиотекарь  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 37 с углубленным изучением отдельных предметов»;
Князева Л. А., главный библиограф муниципального автономного учреждения культуры  «Центральная городская библиотека»  А. Аалто (по согласованию);
Пекки Е. А., заведующая отделом обслуживания муниципального автономного учреждения культуры  «Центральная городская библиотека»  А. Аалто (по согласованию);
Анисимова Е. В., библиотекарь муниципального автономного учреждения культуры  «Центральная городская библиотека»  А. Аалто (по согласованию);
Матросова Е. В., библиотекарь муниципального автономного учреждения культуры  «Центральная городская библиотека»  А. Аалто (по согласованию).
3.Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить  на С.Н. Хазипову, заместителя председателя комитета образования.

	Председатель комитета

	                      О.В. Карвелис

Исп. Гельд Л.С..
тел. 2-78-47
Разослано: в дело - 1, в МБУ «ВРИМЦ» - 1, в ОУ - 37. Всего: 39